
 
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 
 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Magdalena Olchanowska 

Inspektor ds. Organizacyjno- Prawnych 

85 66 37 344  

molchanowska@wspr.bialystok.pl 

 

Białystok, dnia 13 kwietnia 2022 r.  

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

na bezgotówkowe tankowanie pojazdów 

służbowych SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.11.22 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 1-11 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021.1129 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: pzp] informuje, 

iż w niniejszym postępowaniu:  

 

W Części 1 wpłynęły 3 oferty 

Oferta nr 1 złożona przez firmę Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp. k, ul. Sidorska 61, 21-500 Biała Podlaska- 

w toku badania ofert ofercie przyznano 87,39 pkt (60 pkt w kryterium cena, 17,39 pkt w kryterium 

stały upust, 10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach: 

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Oferta nr 2 złożona przez firmę LOTOS Paliwa Sp. z o.o., ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk - w toku 

badania ofert ofercie przyznano 99,15 pkt (59,15 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały upust, 

10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach: 

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock – 

w toku badania ofert ofercie przyznano 78,59 pkt (59,57 pkt w kryterium cena, 19,02 pkt w kryterium 

stały upust, 0 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 1 została wybrana oferta firmy LOTOS Paliwa Sp. z o.o., 

ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania. 

 

 

 

 

 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:molchanowska@wspr.bialystok.pl


 
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 
 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Magdalena Olchanowska 

Inspektor ds. Organizacyjno- Prawnych 

85 66 37 344  

molchanowska@wspr.bialystok.pl 

 

W Części 2 wpłynęła 1 oferta 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock – 

w toku badania ofert ofercie przyznano 90 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały 

upust, 0 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 2 została wybrana oferta firmy Polski Koncern Naftowy ORLEN 

S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach 

będących podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania. 

 

W Części 3 wpłynęły 3 oferty 

Oferta nr 1 złożona przez firmę Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp. k, ul. Sidorska 61, 21-500 Biała Podlaska- 

w toku badania ofert ofercie przyznano 87,39 pkt (60 pkt w kryterium cena, 17,39 pkt w kryterium 

stały upust, 10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach: 

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Oferta nr 2 złożona przez firmę LOTOS Paliwa Sp.z o.o., ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk - w toku 

badania ofert ofercie przyznano 99,49 pkt (59,49 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały upust, 

10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach: 

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock – 

w toku badania ofert ofercie przyznano 88,85 pkt (59,83 pkt w kryterium cena, 19,02 pkt w kryterium 

stały upust, 10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 3 została wybrana oferta firmy LOTOS Paliwa Sp.z o.o., ul. 

Elbląska 135, 80-718 Gdańsk, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania. 

 

\ 

 

 

 

 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:molchanowska@wspr.bialystok.pl


 
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 
 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Magdalena Olchanowska 

Inspektor ds. Organizacyjno- Prawnych 

85 66 37 344  

molchanowska@wspr.bialystok.pl 

 

W Części 4 wpłynęły 2 oferty 

 

Oferta nr 2 złożona przez firmę LOTOS Paliwa Sp.z o.o., ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk - w toku 

badania ofert ofercie przyznano 99,41 pkt (59,41 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały upust, 

10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach: 

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock – 

w toku badania ofert ofercie przyznano 79,02 pkt (60 pkt w kryterium cena, 19,02 pkt w kryterium 

stały upust, 0 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 4 została wybrana oferta firmy LOTOS Paliwa Sp. z o.o., 

ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania. 

 

W Części 5 wpłynęła 1 oferta 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock – 

w toku badania ofert ofercie przyznano 90 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały 

upust, 0 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania w 

następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 5 została wybrana oferta Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., 

ul. Chemików 7, 09-411 Płock, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania. 

 

W Części 6 wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock - w 

toku badania ofert ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały 

upust, 10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania w 

następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 6 została wybrana oferta firmy Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., 

ul. Chemików 7, 09-411 Płock, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania.  

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:molchanowska@wspr.bialystok.pl


 
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 
 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Magdalena Olchanowska 

Inspektor ds. Organizacyjno- Prawnych 

85 66 37 344  

molchanowska@wspr.bialystok.pl 

 

 

W Części 7 wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock - w 

toku badania ofert ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały 

upust, 10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania w 

następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 7 została wybrana oferta firmy Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. 

Chemików 7, 09-411 Płock, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania.  

 

W Części 8 wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock – 

w toku badania ofert ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały 

upust, 10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 8 została wybrana oferta firmy Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. 

Chemików 7, 09-411 Płock, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania.  

 

W Części 9 wpłynęła 1 oferta 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock – 

w toku badania ofert ofercie przyznano 90 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały 

upust, 0 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania w 

następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 9 została wybrana oferta firmy Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. 

Chemików 7, 09-411 Płock, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania. 

 

W Części 10 wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock – 

w toku badania ofert ofercie przyznano 90 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały 

upust, 0 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:molchanowska@wspr.bialystok.pl


 
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 
 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Magdalena Olchanowska 

Inspektor ds. Organizacyjno- Prawnych 

85 66 37 344  

molchanowska@wspr.bialystok.pl 

 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 10 została wybrana oferta firmy Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., 

ul. Chemików 7, 09-411 Płock, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania.  

 

W Części 11 wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 3 złożona przez firmę Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock – 

w toku badania ofert ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium stały 

upust, 10 pkt w kryterium otwarcie całodobowe stacji paliw) na 100 możliwych do otrzymania 

w następujących kryteriach:  

CENA – 60 % 

STAŁY UPUST– 30% 

CAŁODOBOWE OTWARCIE STACJI PALIW – 10% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 11 została wybrana oferta firmy Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., 

ul. Chemików 7, 09-411 Płock, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszej części postępowania.  

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego w Części 1, 3, 4 zostaną zawarte nie wcześniej, 

niż przed upływem terminów, o których mowa w art. 264 ust. 1 Pzp, tj. nie wcześniej, niż 25.04.2022 r. 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego w Częściach  2, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11 mogą zostać zawarte 

przed upływem terminów, o których mowa w art. 264 ust. 1 Pzp, ponieważ w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia w w/w częściach złożono tylko jedną ofertę. 

 

 

UWAGA: Bardzo proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma emailem: 

przetargi@wspr.bialystok.pl 

 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:molchanowska@wspr.bialystok.pl
mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl

